REQUERIMENTO Nº 86/2023

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, depois de

ouvido o Plenário, REQUER, solicito do prefeito Marcos Diogo, complementação de calçamento

da rua Luiz Porpino no conj. Osmar de Aquino.

Sala das Sessões, em 1º de março de 2023.

GERSON CÂNDIDO DE FARIAS

VEREADOR – PDT

REQUERIMENTO Nº 87/2023

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, depois

de ouvido o Plenário, REQUER, ao prefeito Marcus Diogo, asfaltamento da Rua Manoel

Carlos rua do mutirão prime em decorrência do seu estado de conservação.

Sala das Sessões, em 1º de março de 2023.

GERSON CÂNDIDO DE FARIAS

VEREADOR – PDT

REQUERIMENTO Nº 88/2023

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, depois de

ouvido o Plenário, REQUER, ao senador Efraim filho a disponibilização de verba ao orçamento da

União  para construção de um centro de convenção em nosso município.

Sala das Sessões, em 1º de março de 2023.

GERSON CÂNDIDO DE FARIAS

VEREADOR – PDT